Portaria n.° 1275/2016

Revogar a Portaria n.° 1177 de 26 de janeiro de 2016.

Rodrigo Lorenzoni, Prefeito em Exercício de São Jorge D'Oeste, Estado do
Paraná no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

REVOGAR a Portaria n.° 1177 de 26 de janeiro de 2016, que Concedia Licença para
Tratar Assuntos de Interesse Particular, a Servidora Senhora DEBORAH CRISTINA DA
SILVA, a partir do dia 31 de agosto de 2016.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge D Oeste, Estado
do Paraná, aos vinte um dias do mês de setembro do ano de dois

Publicado n o ^ o rn a ^  Beltrão

6n2 2 £ Í g g g <

Av. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D’OESTE - PARANÁ